Замовник: Мультимедия

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 SN-500 (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний 1 шт. 1 020,60 1 020,60
2 GB1209 Gemix AGM Акумуляторна батарея 3 шт. 642,60 1 927,80

Разом: 2 948,40
Усього найменувань 2, на суму 2 948,40 UAH
Дві тисячі дев'ятсот сорок вісім гривень 40 копійок

Менеджер